
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej nr 100376C (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zamek Bierzgłowski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łubianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118721

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 8

1.4.2.) Miejscowość: Łubianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-152

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 56 678 82 17

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubianka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00344725

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00308193

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania polegającego na budowie stacji uzdatniania wody wraz ze studniami
głębinowymi, zbiornikiem magazynowania wody oraz rozbudową sieci wodociągowej.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 100376C (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości
Zamek Bierzgłowski o długości 862 metrów, szerokości zmiennej od 4 do 5 metrów oraz pobocza o szerokości 2x0,75m. 
Zakres prac obejmuje m.in.:
• wykonanie robót ziemnych – minimum 3669 m3
• wykonanie wycinki drzew wraz z karczowaniem pni – 27 szt.
• wykonanie karczowania krzaków i podszycia – minimum 200 m;
• wykonanie warstwy odsączającej z piasku gr. 15 cm – minimum 5201 m2;
• wykonanie stabilizacji gruntu cementem C3/4 gr. 15 cm – minimum 4922 m2;
• wykonanie podbudowy z KŁSM 0/31,5 mm o gr. 20 cm – minimum 4643 m2 (dopuszcza się wykonanie podbudowy z gruzu
betonowego);
• wykonanie nawierzchni bitumicznej AC11S 50/70 gr. 3 cm – minimum 4690 m2;
• wykonanie skropienia emulsją asfaltową C 60 B3 ZM 0,5kg/m2 – minimum 4690 m2;
• wykonanie nawierzchni bitumicznej AC11W 50/70 gr. 3 cm – minimum 4807 m2;
• wykonanie skropienia emulsją asfaltową C60 B3 ZM 0,8kg/m2 – minimum 4807 m2;
• wykonanie poboczy z KŁSM 0/31,5 mm – minimum 1296 m2;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344725/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• wykonanie pobocza z kamienia polnego – minimum 40 m2;
• wykonanie rowów odparowujących – minimum 616 mb;
• wykonanie oznakowania drogowego oraz progów zwalniających – zgodnie z zapisami stałej organizacji ruchu;
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej tj.: w projekcie budowlanym, planie
zagospodarowania terenu, stałej organizacji ruchu, przekrojach oraz SST - Załącznik nr 8 SWZ.
[...] Więcej informacji w Rozdziale 5 SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania polegającego na przebudowie drogi gminnej nr 100376C (ul. Wojska
Polskiego) w miejscowości Zamek Bierzgłowski.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 100376C (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości
Zamek Bierzgłowski o długości 862 metrów, szerokości zmiennej od 4 do 5 metrów oraz pobocza o szerokości 2x0,75m. 
Zakres prac obejmuje m.in.:
• wykonanie robót ziemnych – minimum 3669 m3
• wykonanie wycinki drzew wraz z karczowaniem pni – 27 szt.
• wykonanie karczowania krzaków i podszycia – minimum 200 m;
• wykonanie warstwy odsączającej z piasku gr. 15 cm – minimum 5201 m2;
• wykonanie stabilizacji gruntu cementem C3/4 gr. 15 cm – minimum 4922 m2;
• wykonanie podbudowy z KŁSM 0/31,5 mm o gr. 20 cm – minimum 4643 m2 (dopuszcza się wykonanie podbudowy z gruzu
betonowego);
• wykonanie nawierzchni bitumicznej AC11S 50/70 gr. 3 cm – minimum 4690 m2;
• wykonanie skropienia emulsją asfaltową C 60 B3 ZM 0,5kg/m2 – minimum 4690 m2;
• wykonanie nawierzchni bitumicznej AC11W 50/70 gr. 3 cm – minimum 4807 m2;
• wykonanie skropienia emulsją asfaltową C60 B3 ZM 0,8kg/m2 – minimum 4807 m2;
• wykonanie poboczy z KŁSM 0/31,5 mm – minimum 1296 m2;
• wykonanie pobocza z kamienia polnego – minimum 40 m2;
• wykonanie rowów odparowujących – minimum 616 mb;
• wykonanie oznakowania drogowego oraz progów zwalniających – zgodnie z zapisami stałej organizacji ruchu;
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej tj.: w projekcie budowlanym, planie
zagospodarowania terenu, stałej organizacji ruchu, przekrojach oraz SST - Załącznik nr 8 SWZ.
[...] Więcej informacji w Rozdziale 5 SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344725/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej nr 100376C (ul. Wojska Polskiego) w miejscowości Zamek Bierzgłowski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łubianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118721
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 8
	1.4.2.) Miejscowość: Łubianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-152
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 678 82 17
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubianka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00344725
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00308193
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



